UBND HUYỆN TUY PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BCĐ

Tuy Phước, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Ban Chỉ đạo 138

huyện năm 2022, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023

Ngày 28/02/2023, Ban Chỉ đạo 138 huyện ban hành Kế hoạch số 06/KH-BCĐ về

tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2022, triển khai nhiệm vụ công tác

năm 2023. Theo đó, Ban Chỉ đạo 138 huyện dự kiến tổ chức Hội nghị vào lúc 14 giờ 00

phút ngày 31/3/2023. Tuy nhiên, vì lý do các thành phần triệu tập tham dự Hội nghị có

công tác đột xuất nên Ban Chỉ đạo 138 huyện quyết định hoãn tổ chức Hội nghị và dời

thời gian tổ chức vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 06/4/2023 (Thứ năm), các nội dung còn lại

không thay đổi.

Ban Chỉ đạo 138 huyện thông báo đến các đồng chí đại biểu biết, sắp xếp thời

gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo 138 tỉnh;

- Phòng PV01, PV05 - CAT;

- Các đ/c Phó trưởng ban BCĐ 138 huyện;
- VP Huyện ủy, VP HĐND và UBND huyện;

- Khối nội chính, Ban Tuyên giao, Ban Dân vận

Huyện ủy;

- Thành viên BCĐ 138 huyện;

- BCĐ 138 các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, CAH (TH).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:16:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T08:45:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T09:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T09:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T09:45:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!